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Strona główna  › Start

specjalista do spraw sprzedaży aromatów

Szanowni Państwo Firma z branży spożywczej poszukuje pracownika na stanowisko :
 specjalista do spraw sprzedaży aromatów

Region: śląskie

Wymagania

Wykształcenie: wyższe magisterskie o kierunku: Technologia Żywności, Biotechnologia, Chemia
Żywności i pokrewne Zakres czynności:

obsługa sprzedaży aromatów do kluczowych klientów, jak również pozyskiwanie nowych odbiorców ●

dobór aromatów, przygotowywanie prezentacji i ofert handlowych ●

prezentacja sposobów stosowania ●

prezentacja aromatów w ujęciu marketingowym ●

porady techniczne z uwzględnieniem obowiązujących przepisów ●

administrowanie dokumentacją związaną ze sprzedażą●
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Osoba ta powinna charakteryzować się :

żywą wyobraźnią , kreatywnością, ●

wykazywać gotowość uczenia się i stosowania tej wiedzy ●

wrażliwością na bodźce zmysłowe ,szczególnie jeśli chodzi o smak i zapach ●

łatwością nawiązywania kontaktu oraz umiejętnością porozumiewania się ●

wykazywać rzeczywiste zainteresowanie zagadnieniami związanymi z żywnością i aromatami ●

Charakter: Ambitny, energiczny entuzjasta, elastyczny, z wyobraźnią, zdolny ocenić i wydać opinię,
zwracający uwagę na szczegóły, odpowiedzialny, chętny do pracy, o wysokiej kulturze osobistej
Inne wymagania:

znajomość języka angielskiego ●

umiejętność obsługi podstawowych programów Office ●

staż pracy min.1 rok Mile widziane: ●

znajomość prawa żywnościowego ●

znajomość zintegrowanego systemu zarządzania jakością (ISO, HACCP) w przemyśle spożywczym ●

Prawo jazdy kat.B ●

znajomość drugiego języka obcego ●

Oferujemy: 

ciekawą pracę ●

możliwość rozwoju i podnoszenia kwalifikacji zawodowych ●

umowę o pracę w wymiarze pełnego etat ●

stałą pensję ●

pracę w stabilnej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku ●

Zgłoszenia proszę przesyłać na adres :

dziurowicz@laboratoria.net

http://laboratoria.net/home/10798.html
Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie
wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na
rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za
nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz
Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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